



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLI ĞI
Orman Genel M¼d¼rl¼ ğ¼

Sayı : E-80619007-841.02.15-199865

07.02.2021

Konu : 2021 Yılı ¼zel B¼t¼e Uygulama
Talimatı

DAĖITIM YERLERİNE

Kamu idarelerinin harcamalarının yıllık b¼t¼elerle yapılacađı Anayasamızın 161 inci maddesinde belirtilmektedir. Merkezi y¼netim kapsamındaki kamu idarelerinin mali y¼netim ve kontrol¼n¼ kapsayan, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler dođrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliđi ve malı saydamlıđı sađlamak üzere, kamu malı y¼netiminin yapısını ve iřleyiřini, kamu b¼t¼elerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, t¼m malı iřlemlerin muhasebeleřtirilmesini, raporlanmasını ve malı kontrol¼ d¼zenlemek amacındaki 5018 sayılı Kamu Mali Y¼netimi ve Kontrol Kanununun 8 inci maddesinde "Her t¼rl¼ kamu kaynađının elde edilmesi ve kullanılmasında g¼revli ve yetkili olanlar, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleřtirilmesinden, raporlanmasından ve k¼t¼ye kullanılmaması i¼in gerekli ¼nlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmıř mercilere hesap vermek zorundadır." H¼km¼ yer almaktadır. Genel M¼d¼rl¼đ¼m¼z bu Kanuna bađlı (II) sayılı cetvelde yer alan ¼zel B¼t¼eli bir kuruluřtur.

2000'li yılların bařından itibaren b¼t¼eler uluslararası standartlara uygun olarak geliřtirilen analitik b¼t¼e sınıflandırmasına g¼re hazırlanmaya bařlanmıřtır. Analitik b¼t¼e sınıflandırması, uluslararası standartlarda istatistik ¼retilmesine ve kıyaslamaya imkan sađlamakla birlikte bu sınıflandırma bir b¼t¼eleme sistemi deđildir.

5018 sayılı Kanunla getirilen performans esaslı b¼t¼eleme uygulamalarıyla analitik b¼t¼e sınıflandırması birlikte deđerlendirildiđinde; ¼st politika belgelerinde belirlenen ama¼ ve hedefler ile analitik b¼t¼e sınıflandırmasına g¼re hazırlanan b¼t¼eler arasında yeterli d¼zeyde iliřki kurulamadıđı, stratejik planlar ve performans programları yoluyla ¼retilen performans bilgisinin b¼t¼eleme ve karar alma s¼re¼lerine dahil edilemediđi

Bu belge, g¼venli elektronik imza ile imzalanmıřtır.

Belge Do ğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Do ğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi S¼ t¼t¼z¼ Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Ge¼er No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:



görülmüştür. Kaynak tahsisi kararlarında çoğunlukla girdilere odaklanması nedeniyle performans esaslı bütçeleme tam olarak uygulanamamış, bütçe sistemi klasik bütçe yaklaşımına benzer özellikler göstermeye devam etmiştir.

Performans esaslı bütçelemenin daha etkin bir şekilde uygulanması için söz konusu bütçeleme sisteminden elde edilen kazanımlardan da faydalanılarak performans bilgileri ile bütçede tahsis edilen kaynaklar arasında bağ kuran performans esaslı program bütçe reformunun hayata geçirilmesine karar verilmiştir.

Program bütçe; harcamaların program sınıflandırmasına göre tasnif edildiği, harcama önceliği geliştirme konusunda karar alıcılara kamu hizmet sunumu performansına ilişkin bilgilerin sağlandığı ve bu bilgilerin kaynak tahsisi sürecinde sistematik olarak kullanıldığı bir bütçeleme sistemidir.

Program bütçenin temel amacı; sınırlı kaynakların, topluma en yüksek faydayı sağlayacak programlara tahsis edilmesini ifade eden harcama önceliğinin geliştirilmesine katkı sağlamaktır. Program bütçenin temel gereklilikleri arasında; Harcamaların programlar itibarıyla sınıflandırılması, Programların belirli politika amaç ve hedefleriyle ilişkilendirilmesi, Programlarla ilgili ve nitelikli performans bilgisinin üretilmesi, Performans bilgisinin bütçeleme süreçlerinde kullanılması, sonuçlarının izlenmesi ve değerlendirilmesi, yer almaktadır.

Yukarıda sayılan gerekçeler doğrultusunda 2021 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu performans esaslı program bütçe sistemine uygun olarak hazırlanmıştır.

Bütçenin hazırlanması ve uygulanmasına dair usul ve mevzuat ile her düzeydeki bütçe uygulayıcılarına gerekli yetki ve sorumluluklar verilmiş olup, bütçenin; Stratejik Plan ve Performans Programında yer alan amaç, hedef ve öncelikler dikkate alınarak, tasarruf anlayışı içerisinde kullanılması yükümlülüğü getirilmiştir.

Tasarrufa yönelik olarak; 08.10.2020 tarihli ve 3076 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile onaylanan Orta Vadeli Mali Planın (2021-2023) 1.2. Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar başlığı altında yer alan hususlara riayet edilecektir.

Bakanlığımız politikaları ile Genel Müdürlüğümüz program ve hedefleri doğrultusunda; ülkemiz orman ve orman kaynaklarını korumak, doğaya yakın bir anlayışla geliştirmek, ekosistem bütünlüğü içinde sürdürülebilir ve topluma çok yönlü faydalar sağlayacak şekilde yönetmek üzere hazırlanmış olan Genel Müdürlüğümüz Özel Bütçesi, 31/12/2020 tarihli ve 31351 1.Mükerrer Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan **7258 Sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu** ile 01/01/2021 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Özel bütçeli bir idare olmamızla birlikte muhasebe hizmetleri ve mali kontrol faaliyetleri olmak üzere birçok uygulama kendi bünyemizde gerçekleştirilmektedir. Bu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:



iş ve işlemlerin başarı ile yürütülebilmesi için her kademedeki yönetici ve personelin özverili çalışmasına devam etmesi ve mevzuatı yakından takip etmesi önem arz etmektedir.

Genel Müdürlüğümüz alacaklarının tahakkuk ve muhasebeleştirilmesine yönelik iş ve işlemler sonucunda özel bütçemiz oldukça yoğunlaşmış ve muhasebe hizmetleri de son derece önemli hale gelmiştir. Bu sebeple özel bütçe muhasebe birimlerinin personel ve donanım gibi her türlü ihtiyacının karşılanmasına öncelik verilecek ve bu birimler güçlendirilecektir.

Özel Bütçe muhasebe hizmetlerini yürütmek üzere görevlendirilen personelin değişmemesi esastır. Ancak, 5018 sayılı Kanununun 62 nci maddesi dikkate alınmak suretiyle veya başka nedenlerle talep edilecek değişiklikler için gerekçesi de belirtilerek talepte bulunulacaktır. Ayrıca muhasebe hizmetlerini yürütmek üzere görevlendirilen personelin izin, rapor, geçici görev vb. nedenlerle görevi başında bulunmadığı zamanlarda yerine vekalet edecek personel, üst yönetici tarafından görevlendirilmektedir. Buna göre yapılan mevcut görevlendirmelerde talep edilecek değişiklikler için; görevlendirilecek personelin adı, soyadı, TC Kimlik Numarası, unvanı, öğrenim durumu bilgileri **Personel Dairesi Başkanlığına** bildirilecektir. Mevcut görevlilerde değişiklik yapılmayacaksa talepte bulunulmasına gerek yoktur. Özel Bütçe iş ve işlemlerinde devredilen yetkiler mutlaka yazılı olacak ve bu yetki devirleri ilgili birimlere zamanında bildirilecektir.

Genel Müdürlüğümüz 2021 Yılı Özel Bütçesinin uygulanmasında aksaklıklara meydan vermemek için; 7258 Sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu hükümleri, Strateji ve Bütçe Başkanlığınca yayınlanacak bütçe uygulama talimatları, tebliğleri ve genel yazıları esas olmak üzere aşağıda belirtilen hususlara uyulacaktır.

1- BÜTÇE GELİR VE GİDER TABLOLARI:

Genel Müdürlüğümüz 2021 Yılı Özel Bütçesi Program Bütçe Sınıflandırma esaslarına uygun olarak; harcamalar **EK-1'**de ve **EK-2.a'**da belirtilen Kurumsal, Fonksiyonel, Finans ve Ekonomik Kodlara uygun bir şekilde gerçekleştirilecektir. Gelirler, gelir çeşidi dikkate alınarak **EK-2.b'**de belirtilen ilgili Ekonomik Kodlarına kaydedilecektir.

2- HARCAMA BİRİMLERİNİN BÜTÇELERİ:

Genel Müdürlüğümüz 2021 Yılı Özel Bütçesine ait ödenekler harcama birimleri itibarıyla **EK-3'** de ekonomik sınıflandırmanın dördüncü düzeyinde gösterilmiştir. **Harcamaların bu kodlara uygun olması hususuna dikkat edilmekle birlikte, ikinci düzeyde (01.03, 03.03, 03.04 üçüncü düzeyde) gönderilen ödenekler kullanılırken, harcamanın doğru ekonomik koddan yapılmasını temin etmek amacıyla, bu listede yer almayan dördüncü düzey ekonomik kodlar da kullanılabilir.** **Ancak bu durumda bütçede yer almayan kodun tanımlanması gerekebileceği hususu dikkate alınacaktır.**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:

3 / 13



3- ÖDENEK TALEP EDİLECEK VE GÖNDERECEK BİRİMLER:

Program bütçe sınıflandırma esaslarına göre program bütçe sistemi üzerinden ödenekleri gönderecek birimler ile ödeneklerin talep edileceği birimler aşağıda gösterilmiş olup, ödenek talepleri mutlaka ilgili birimlerden yapılacaktır.

a) Merkez Birimleri: Program bütçe sınıflandırmasında Merkez birimlerimizin tamamının bütçesi ayrı hesaplanmıştır. Bu kapsamda bütçelerle ilgili ödeneklerin takip ve kontrolü birimlerin kendileri tarafından yürütülecek ve bu birimler bütçelerinde yer alan ödeneklere ilişkin gönderme belgelerini yine kendileri düzenleyecektir. Ancak ek ödenek, aktarma, serbest bırakma ve diğer bütün bütçe işlemleri için **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığından** talepte bulunacaklardır.

Özel Kaleme ait ödeneklerin takibi ve gönderme işlemleri **Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına** yürütülecektir. Özel Kaleme ait ödeme emri belgelerinde ve diğer belgelerde Harcama Yetkilisi olarak **Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı** yetkilendirilmiştir.

Diğer taraftan 7258 Sayılı Kanun'un ekinde yer alan "E" işaretli cetvelin 43'üncü maddesi kapsamında **İç Denetim Başkanlığına** ait ödeneklerin takibi ve gönderme işlemleri **İç Denetim Başkanlığına** yürütülecektir.

Merkez birimleri bütçe faaliyetleri ile ilgili olarak **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığıyla** sürekli koordine içerisinde olacaklardır. Ayrıca her birimde bütçe ile ilgili iş ve işlemleri takip ve kontrol edecek personel görevlendirilecektir.

Merkez birimlerimizde görevlendirilen personel program bütçe sisteminden verilen kullanıcı kodu ve şifreyi kullanarak, birimlerine ait ödenekler için "Ödenek Gönderme Belgesi" ile "Tenkis Belgesi" düzenleyecektir. Düzenlenen belgeler Harcama Yetkilisinin imzasından sonra, gerekli kontrol ve onay aşamaları için **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına** gönderilecektir.

Harcama Yetkilisinin görevi başında olmadığı durumlarda ödenek gönderme belgesi, tenkis belgesi veya ödeme emri belgesi bu göreve vekalet eden yönetici tarafından imzalanacaktır. Bu nedenle Merkez harcama yetkilileri usulüne uygun olarak alınan vekalet olurlarının örneğini **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına** göndereceklerdir.

b) Orman Bölge Müdürlükleri ile Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri;

Personel ve cari giderlerine ilişkin ödenekleri;

- 1) Memur, Sözleşmeli Personel, İşçi ve Geçici Personele ait tüm ödenekler ile mal ve hizmet alımlarına ilişkin ödenekler **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığından**,
- 2) Memurların öğle yemeğine yardım giderlerine ilişkin olarak yapılacak ödemeler 54.04 kurumsal kodunun 05.03 ekonomik kodundan olmak üzere **Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığından** talep edilecektir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:

4 / 13



Ödenek talep edilen birimler gelen talepleri değerlendirecek ve serbest ödenek miktarlarını dikkate almak suretiyle program bütçe sistemi üzerinden Ödenek Gönderme Belgesi düzenlemek suretiyle ödeneği ilgili birimlere gönderecektir.

Sermaye transferleri ve borç verme giderlerine ilişkin ödenekleri;

1) Orman köylülerinin kalkındırılması hizmetlerine ilişkin olarak, 07-Sermaye Transferleri ekonomik kodu ile 08-Borç Verme ekonomik kodunda yer alan ödenekler **Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığından** talep edilecektir.

2) Ağaçlandırma hizmetlerine ilişkin olarak, 07-Sermaye Transferleri ekonomik kodu ile 08-Borç Verme ekonomik kodunda yer alan ödenekler **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığından**,

Yatırım giderlerine ilişkin ödenekleri;

Genel Müdürlüğümüz 2021 yılı yatırım programında yer alan projelerden;

1. Ormanların Geliştirilmesi ve Genişletilmesi Projesinin;

-Ağaçlandırma hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığından**,

-Fidan ve tohum üretimine ilişkin yatırımları 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığından**,

2) **Erozyonla Mücadele ve Arazi Tahribatının Dengelenmesi Projesi;** 54.65-2-bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığından**,

3) **Orman Bilgi Sistemleri İdame ve Yenileme Projesi;** 54.10-2-bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projeye ait ödenekler **Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığından**,

4) **Orman Kadastro ve Tescil Projesi;** 54.31-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri kapsamında bütçeleştirilmiş olup, bu projeye ait ödenekler **Kadastro ve Mülkiyet Dairesi Başkanlığından**,

5) **Orman Koruma ve Yangınla Mücadele Projesi;** 54.65-2- (Orman Yangınlarıyla Mücadele) bütçe tertibi ile 54.65-2- (Orman Zararlılarıyla Mücadele) bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri kapsamında bütçeleştirilmiş olup, bu projeye ait ödeneklerden;
-Yangın önleme tesisleri için 06.5.1.01 ve 06.5.1.02 ekonomik kodlarından ayrılan ödenekler **Orman Yangınlarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığından**,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:



-Orman zararlılarıyla mücadele için 06.1.2.04 ekonomik kodundan ayrılan ödenek **Orman Zararlılarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığından,**
-Proje kapsamındaki diğer ödenekler **İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığından,**

6) Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesinin;

-Ağaçlandırma hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.38-2- bütçe tertibi ile 54-38-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığından,**

-Toprak muhafaza hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.39-2- bütçe tertibi ile 54.39-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığından,**

-Orman köylülerinin desteklenmesi hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.40-2- bütçe tertibi ile 54.40-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığından,**

-Fidanlık hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.42-2- bütçe tertibi ile 54.42-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığından,**

7) Murat Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesinin;

-Ağaçlandırma hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.38-2- bütçe tertibi ile 54.38-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığından,**

-Toprak muhafaza hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.39-2- bütçe tertibi ile 54.39-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığından,**

-Orman köylülerinin desteklenmesi hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.40-2- bütçe tertibi ile 54.40-7- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığından,**

8) Orman Köyleri Etüt Projesi; Orman köylülerinin desteklenmesi hizmetlerine ilişkin yatırımları 54.40-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığından,**

9) Ormanlık Araştırma Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi; 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projeye ait ödenekler **Dış İlişkiler Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığından,**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:



10) Orman İçi Mesire Yerleri Projesi; 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığından,**

11) Ahşap Kullanımının Yaygınlaştırılması Projesi; 54.33-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığından,**

12) Helikopter Alım Projesi; 54.37-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodunda bütçeleştirilmiş olup, projelere ait ödenekler **Orman Yangınlarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığından,**

13) Ahşap Bina Malzeme Test Laboratuvarı Kurulması Projesi; 54.33-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığından,**

14) Endüstriyel Plantasyon Projesi; 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığından,**

15) Ulusal Havza Rehabilitasyonu Stratejisi Projesi; 54.39-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığından,**

16) İdare Binalarının İşletilmesi Projesi; 54.65-2- bütçe tertibinin 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodlarında bütçeleştirilmiş olup, projenin bu fonksiyonunda yer alan ödenekler **İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığından,** talep edilecektir.

Yukarıda belirtilen yatırım projelerine ilişkin ödenekler; ödenek talep edilen daire başkanlıklarınca takip ve kontrol edilecek ve ilgili birimlere ödenek gönderme belgesi yine bu daire başkanlıklarınca düzenlenecektir. Yukarıda belirtilen işlerden Merkez'de gerçekleştirilecek olanların harcama yetkilileri de yine aynı birimlerin daire başkanları olacaktır.

Genel Müdürlüğümüz 2021 yılı yatırım programında yer alan faaliyetlerin parasal miktarları bütçeler ve projeler itibarıyla, onaya müteakip en kısa sürede birimlerimize gönderilecek olan **"2021 Yılı Yatırım İş Programı"** ndan tespit edilecek olup, bu miktarlar **EK-3' de gösterilen 06- Sermaye Giderleri ekonomik sınıflandırmasının dördüncü düzeyindeki ödeneklerle ilişkilendirilecektir.**

İhale işlemlerinde, bütçelerin başlangıç ödenekleri dikkate alınarak taahhüde girişilebilecektir. Ancak bu durumda hazırlanacak şartname ve sözleşmelere ayrıntılı finansman programındaki ödenek dağılımına göre ödeme yapılacağına ilişkin hüküm konulacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:

7 / 13



2021 yılı yatırım iş programında yer almayan işler için kesinlikle 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodundan ödeme emri belgesi düzenlenmeyecek, ön mali kontrol görevlileri bu hususa özellikle dikkat edecekler ve muhasebe birimlerimiz de yatırım programı kapsamında olmayan işler için ödeme yapmayacaktır. Yatırım İş Programı Genel Müdürlüğümüzün web sayfasında yayınlanacaktır.

c) Program bütçe sınıflandırmasında borç ödemeleri ile ilgili herhangi bir hesap ve ödenek bulunmamaktadır. Bu nedenle 2021 yılında; önceki yıllardan kalan ve zamanlaşımına uğramamış borçlar, borcun kaynağını teşkil eden 2021 yılı bütçesinin ilgili tertibinden ödenecektir. Ancak hiçbir tertiple ilişkilendirilemeyen ilama bağlı borçlar 03.4 ekonomik kodunun ilgili dördüncü düzey ekonomik kodundan ödenecektir.

4-ÖZ GELİRLERİMİZ VE EKONOMİK KODLARI:

Genel Müdürlüğümüz 2021 yılı gelir "B" cetveli **EK-2.b'** de gösterilmiştir. Bu cetvelde yer alan kodlar dışında tahsil edilmesi gereken gelirler için ihtiyaç duyulacak yeni gelir kodları genel mevzuat hükümleri doğrultusunda açılacaktır.

Genel Müdürlüğümüz için öz gelirler büyük önem teşkil etmekte olup öz gelirlerimizin tahsili konusunda ilgili birimler azami gayret içerisinde olacak ve gelirlerin zamanında tahsil edilmesi sağlanacaktır. Yine ilgili birimler arazi tahsis bedelleri ile ilgili izin gelirlerini takip etmek amacıyla gerekli tedbirleri alacaklar ve zamanında tahsil edilmeyen alacaklar için mevzuata uygun işlemleri eksiksiz yerine getireceklerdir.

Gelir "B" cetvelimizde izin ve irtifak gelirlerimiz ayrı gösterilmiştir. **03.6.3.01 Ön izin gelirleri, 03.6.3.02 İrtifak hakkı gelirleri, 03.6.3.03 Kullanma izni gelirleri, 03.6.3.04 Ormancılık faaliyetleri için arazi izin bedeli geliri ile 03.6.3.05 Ağaçlandırma bedeli geliri** olarak ayrılmıştır.

Gelir kayıtları yapılırken bu husus mutlaka dikkate alınacaktır. Bu gelir kalemleri kapsamında yıl içerisinde gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı yapıldığı da dikkate alınarak, gelirlerin doğru hesaplara alınması büyük önem arz etmektedir.

Merkez uygulaması olan **05.2.6.99 Özel bütçeli idarelere ait diğer paylar hesabı** bölge müdürlüklerimizce **kullanılmayacaktır.**

Mülga ağaçlandırma fonu gelirleri ile mülga orman köylerini kalkındırma fonu gelirleri özel bütçe gelirleri kapsamına alınmıştır. Bu kapsamda 2020 yılı gelir (B) cetvelimizde; orman köylerini kalkındırma gelirleri için **05.9.1.08** kodu ve ağaçlandırma ve erozyon kontrol gelirleri için de **05.9.1.09** kodu yer almıştır.

5-ÖDENEK GÖNDERME/TENKİS İŞLEMLERİ:

Ödenek gönderme / tenkis belgeleri Strateji ve Bütçe Başkanlığınca belirlenecek esas ve usullere göre düzenlenecektir. Bu konuda; 5018 Sayılı Kanun'un 22'nci maddesinde "Kamu idarelerinin merkez teşkilatı harcama yetkilileri, merkez dışı birimlere,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85
e-posta: -- internet adresi:



ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ödenek gönderme belgesi düzenlemek suretiyle ödenek gönderirler." 31 inci maddesinde de; "Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir." hükmü yer almıştır. Bu hükümler çerçevesinde Merkez' de bütçeyle ödenek tahsis edilen bütün birimler gerek Merkez ihtiyaçları gerekse yukarıda belirtilen hesaplardan Merkez Dışı Birimlerin ihtiyaçları için ödenek gönderme belgesini kendileri düzenleyeceklerdir.

Merkez Teşkilatı harcama birimlerince düzenlenen ve harcama yetkilileri tarafından imzalanmış ödenek gönderme belgeleri **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına** gönderilecek, bu birim tarafından yapılacak gerekli kontroller sonrasında ödenekler ilgili birimlere program bütçe sistemi üzerinden gönderilecektir.

Taşra birimlerinin memur, sözleşmeli personel, işçi ve geçici personel maaşları, sosyal güvenlik kurumu prim giderleri, birden fazla merkez birimini ilgilendiren veya diğer merkez birimleri ile ilişkili olmayan mal ve hizmet alımlarına ilişkin ödenek gönderme belgeleri **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca** düzenlenecektir. Tenkis Belgesi düzenlenmesinde de aynı yetkiler geçerli olacaktır.

Ödenek gönderme belgesi ile tenkis belgesi Strateji ve Bütçe Başkanlığınca program bütçe sistemi üzerinden üretilecek ve gönderilecektir.

6-ÖDENEK TALEPLERİ:

Program Bütçe Sınıflandırmasına göre ödenekler ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyinde (01.03, 03.03, 03.04 tertipler üçüncü düzeyde) gönderilecektir. Buna göre ödenek talepleri de ekonomik sınıflandırmanın ikinci (01.03, 03.03, 03.04 tertipler üçüncü düzeyde) düzeyinde olacaktır. Ancak ekonomik sınıflandırmanın ikinci ve üçüncü düzeyinde gönderilen ödeneklerin kullanılması (harcanması) ekonomik sınıflandırmanın dördüncü düzeyinde gösterilecektir.

Ödenekler 3'er aylık dönemler halinde serbest bırakılmaktadır, bu nedenle ödenek taleplerinde bu durum dikkate alınarak; ilk talebin Ocak ayı içerisinde, diğer taleplerin ise Nisan, Temmuz ve Ekim aylarına girmeden önceki son hafta içerisinde yapılması gerekmektedir.

Ödenek taleplerinde kesinlikle yıllık ihtiyaç talep edilmeyecek olup, sadece üç aylık ihtiyaçlar belirtilecektir.

Ödenek taleplerinde bulunan birimler, talep edilen ödeneğin ne için istendiğini ödenek taleplerinin gerekçe kısmında ekonomik sınıflandırmanın dördüncü düzeyini de belirtmek suretiyle ayrıntılı olarak açıklayacaklardır. Talepler mevcut ödenek miktarları çerçevesinde karşılanabilecektir.

Ödenek talebinde bulunmayan birimlerimize kesinlikle ödenek gönderilmeyecek olup, bu konuda gerekli bütün tedbirler harcama yetkililerince alınacakve takip edilecektir. Ödenekler hizmetlerin ve faaliyetlerin aksamadan yürütülmesinin temini açısından sağlıklı hesaplanarak ve zamanında ilgili biriminden talep edilecektir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:



Bölge Müdürlükleri, ödenek taleplerini doğrudan ilgili Daire Başkanlığına yapacaktır. Ödenek talepleri; ilgili Daire Başkanlığınca ayrı bir raporla istenmediği sürece **Ek-4** 'deki "**Ödenek Talep Formu**" na uygun olarak istenecektir. Bölge Müdürlüğünce talep edilecek ödenekler Mali İşler Şube Müdürü tarafından hazırlanacaktır. Ayrıca program bütçe sisteminde ödenek göndermeleri için talep bölümü açılmıştır. Ancak bu bölüm ilerleyen zamanlarda devreye alınacaktır. Muhasebe Birimleri, ihtiyaç duydukları ödenek taleplerini Program Bütçe Uygulama-Kurum İşlemleri-Ödenek Gönderme Talep ekranından düzenleyerek, ödenek gönderecek birime ileterek ödenek talebinde bulunabilirler.

Bölge Müdürlüklerimiz kendilerine gönderilen cari ve yatırım ödeneklerini, bağlı Orman İşletme Müdürlükleri ile Fidanlık Müdürlüklerine program dahilinde ve ihtiyaçları oranında kullanacaklardır.

7258 Sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun Mali Kontrole İlişkin Hükümler başlıklı 8 inci maddesinin sekizinci fıkrasında "Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile özel bütçeli idareler, gerekli tedbirleri alarak bütçelerinin "**03.03- Yolluk Giderleri**", "**03.06- Temsil ve Tanıtma Giderleri**", "**03.07- Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri**" ile "**03.08- Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri**" ekonomik kodlarını içeren tertiplerine tahsis edilen ödeneği aşmayacak şekilde harcama yaparlar. Söz konusu idarelerce anılan tertiplere bütçelerinin diğer tertiplerinden aktarılacak ödenek tutarları ile bu Kanunun 6 ncı maddesinin beşinci fıkrası kapsamında eklenecek ödenek tutarları toplamı bu tertiplerin başlangıç ödeneklerinin yüzde 10'unu aşamaz. Ancak, ihtiyaç hâlinde söz konusu ekonomik kodları içeren tertiplerin başlangıç ödeneklerinin yüzde 10'unu aşan aktarma ve bu Kanunun 6 ncı maddesinin beşinci fıkrası kapsamında ödenek ekleme işlemlerini yapmaya Cumhurbaşkanı yetkilidir." hükmü belirtilmektedir. Harcama birimlerimizin planlamalarını buna göre yapmaları, **cari nitelikli harcamalarımızda tasarrufa azami seviyede uyulmakla birlikte Özel Bütçe ödeneklerimizin yetersiz olması durumunda hizmetin aksamaması için gereken giderler Döner Sermaye Bütçesinden karşılanacaktır.**

Yine 7258 Sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa bağlı "Bazı Ödeneklerin Kullanımına ve Harcamalara İlişkin Hususları" içeren "E" işaretli cetvelin 31 inci maddesinde;

"Aşağıda yer alan her bir alım için ihtiyacın nereden ve hangi usulle temin edileceğine bakılmaksızın vergiler dahil olmak üzere;

- a) Menkul mal alımlarında (03.07) 25.000 Türk Lirasını,
 - b) Gayrimaddi hak alımlarında (03.07) 20.000 Türk Lirasını,
 - c) Menkul malların bakım ve onarımlarında (03.07) 25.000 Türk Lirasını,
 - d) Gayrimenkullerin bakım ve onarımlarında (03.08) 55.000 Türk Lirasını,
- aşan tutarlar "(03) Mal ve Hizmet Alım Giderleri" tertiplerinden ödenemez."

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85
e-posta: -- internet adresi:



Hükmü yer almaktadır. 03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri ile 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri ekonomik tertiplerinden ödenek talepleri ile harcamaların bu hususa göre yapılması gereklidir.

7-ŞARTLI BAĞIŞLAR:

Ağaçlandırma yapılması amacıyla bölge müdürlüklerine yatırılan şartlı bağışlar; kişiler tarafından yapılmış ise TC Kimlik Numaraları, kurumlar tarafından yapılmış ise Vergi Kayıt Numaraları mutlaka belirtilmek suretiyle en kısa sürede Bölge Müdürlüğü Özel Bütçe Muhasebe Birimince, **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı** bünyesinde yer alan Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğüne aktarılacaktır.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Merkez muhasebe hesaplarına gelir kaydı yapılan şartlı bağış tutarlarını ödenekleştirerek Genel Müdür onayına sunacak ve e-bütçe sistemi üzerinden ekleme işlemi yapılarak ilgili birimlere yazılı olarak bildirilecektir.

Ödenek ekleme işlemi sonrasında ilgili birimlere ödenek gönderme işlemi **Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığınca** yapılacaktır.

Ödenekleştirilen şartlı bağışların yılı içerisinde yüzde yüz kullanımı sağlanacaktır. Bu konuda harcama yetkilileri gerekli tedbirleri zamanında alacaktır. Yılı içerisinde kullanılmayan şartlı bağış tutarları iki yıl süre ile sonraki yıla devredilebilecek olup, bu sürede kullanılmayan tutarlar mevzuat gereği iptal edilecektir.

Şartlı bağışlarda finans kodu "**8**" olarak belirlenmiştir. Bu husus ödenek taleplerinde ve harcamalarda mutlaka dikkate alınacak, harcamaların hatalı tertiplerden yapılması önlenecektir.

8- DİĞER HUSUSLAR:

a) Her türlü satın alma ve harcama evrakları Yeni Harcama Yönetim Sistemi üzerinden hazırlanarak zamanında Bölge Müdürlüğü Özel Bütçe Muhasebe Birimine intikal ettirilecektir.

Muhasebe birimlerine gönderilen belgelerin usulüne uygun ve tam olarak gönderilmesini temin etmek amacıyla, evrakları düzenleyen ilgili personelden başlayarak, satın alma veya harcama sürecinde yer alan gerçekleştirme görevlileri gerekli ön mali kontrol görevini aksatmadan yerine getirecektir.

Orman Bölge Müdürlüklerinde Ödeme Emri Belgesi düzenleyen tahakkuk birimlerinin Mali İşler Şube Müdürlüğü Özel Bütçe Muhasebe Biriminin içerisinde olmamasına özen gösterilecek, personel yetersizliği nedeniyle hem muhasebe biriminde hem de tahakkuk biriminde çalışan personelin aynı kişiler olması sonucunda oluşacak risklerin Harcama Yetkilileri tarafından bilinmesi ve önlemlerini zamanında almaları gerekmektedir.

b) Harcamalarda sorumlulukla ilgili olarak 5018 Sayılı Kanun'un 32 inci maddesinde; "Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:

11 / 13



işlemlerden sorumludur." hükmü yer almıştır. Bu nedenle harcama yetkilileri etkin bir mali kontrol sürecini tesis etmek amacıyla her türlü tedbiri alacaklardır.

Ödenek üstü harcama yapılmaması amacıyla Merkez'de **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı**, Taşra'da ise **Mali İşler Şube Müdürlüğü** ile sürekli koordinasyon içerisinde olunacaktır.

c) Orman yangınlarıyla mücadele hizmetlerinde çalışacak sürekli ve geçici işçilere ödenecek fazla çalışma ücretleri Strateji ve Bütçe Başkanlığınca ayrı olarak takip edilmektedir. Bu konuda 7258 Sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 8 inci maddesinin dördüncü fıkrasında; "...harcama yetkilileri, sürekli işçiler ile geçici işçilerin fazla çalışmaları karşılığı öngörülen ödeneğe göre iş programlarını yapmak, bu ödeneği aşacak şekilde fazla süreli çalışma ve/veya fazla çalışma yaptırmamak ve ertesi yıla fazla süreli çalışma ve/veya fazla çalışmadan dolayı borç bıraktırmamakla yükümlüdürler." hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda fazla çalışma ücretlerinin orman bölge müdürlükleri itibarıyla hangi tutarda ve nasıl ödeneceği konularında **Personel Dairesi Başkanlığı'nca** gerekli çalışmalar yürütülecek ve bu konuda hazırlanacak Talimat ilgili birimlere bu Daire Başkanlığınca gönderilecektir. Araştırma Enstitüsü Müdürlüklerinde fazla mesai ücreti için ayrılan ödenek de aynı kapsamda kullanılacaktır. Bu çerçevede fazla çalışma ücretleri için 2021 yılında ayrılan ödeneğin hiçbir şekilde aşılması sağlanacaktır.

d) 6245 Sayılı Kanun'un 49' uncu maddesine göre ödenen **Seyyar Görev Tazminatları** ile ilgili olarak yapılacak ödemelerde Hazine ve Maliye Bakanlığınca vize edilen adam/gün sayıları dikkate alınacak olup, bu adam/gün sayıları hiçbir şekilde aşılmayacaktır. Bu konuda ilgili tahakkuk birimleri belge düzenlemesi yaparken bu durumu mutlaka dikkate alacaklardır.

e) 4734 Sayılı Kanun'un 62 nci maddesinin (1) bendi çerçevesinde Özel Bütçe'den hesaplanan yetki tutarları **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca** ilgili birimlere dağıtılacak olup, verilen yetki tutarları kesinlikle aşılmayacaktır. Mal alımı, hizmet alımı ve yapım işleri için ayrı olarak hesaplanan ve ilgili harcama birimlerine bildirilen tutarlara ek olarak istenecek yetki talepleri de yine bu Daire Başkanlığına iletilecektir.

4734 Sayılı Kanun'un 22/d maddesine göre doğrudan temin şeklinde yapılacak alım veya yapımların zorunlu olanlarla sınırlandırılması, bu türden alım ve yapımlarda mevzuat çerçevesinde açık ihale yapılması için azami gayret gösterilecektir.

f) Yıl içinde yapılmasına ihtiyaç duyulan cari ve yatırımlarla ilgili her türlü program değişikliği, ek ödenek, ödenek aktarma ve serbest bırakma teklifleri ilgili harcama yetkililerince imzalanmış gerekçe raporları ile birlikte **Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına** intikal ettirilecek ve gerekli işlemler bu Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560

Yenimahalle/ANKARA

Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85

e-posta: -- internet adresi:

12 / 13



Genel Müdürlüğümüz 2021 Yılı Özel Bütçesinin, genel mevzuat hükümleri esas olmak üzere, yukarıda belirtilen şekilde yürütülmesini, tereddüt edilen hususlarda ilgili tüm birimlerle koordinasyon içerisinde olunması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Bekir KARACABEY
Genel Müdür

Ek:

- 1 - Birim Kodları
- 2 - Giderlerin 2. Düzey Ekonomik Kodları
- 3 - Gelirlerin 4. Düzey Ekonomik Kodları
- 4 - Giderlerin 4. Düzey Ekonomik Kodları
- 5 - Ödenek Talep Formatı
- 6 - Yatırımların Ekonomik Kodları

Dağıtım:

- 21 Daire Başkanlığına
28 Orman Bölge Müdürlüğüne
12 Ormancılık Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BVUHCSXD

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Be tepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No: 312 296 30 83 Belge Geçer No: 312 296 30 85
e-posta: -- internet adresi:



EKLİ CETVELLER

1-BİRİM KODLARI

2-GİDERLERİN 2.DÜZEY EKONOMİK KODLARI

3-GELİRLERİN 4.DÜZEY EKONOMİK KODLARI

4-GİDERLERİN 4.DÜZEY EKONOMİK KODLARI

5-ÖDENEK TALEP FORMATI

6-YATIRIMLARIN EKONOMİK KODLARI

**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİRİMLERİNİN 2021 YILI KURUMSAL
SINIFLANDIRMASI**

EK-1

Kurumsal	Birim Adı
0054.0002	Özel Kalem (İç Denetim Başkanlığı)
	Özel Kalem
0054.0004	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
0054.0005	Personel Dairesi Başkanlığı
0054.0010	Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı
0054.0012	Dış İlişkiler, Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı
0054.0020	Teftiş Kurulu Başkanlığı
0054.0023	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
0054.0024	Hukuk Müşavirliği
0054.0065	Orman Bölge Müdürlükleri
	Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri
0054.0031	Kadastro ve Mülkiyet Dairesi Başkanlığı
0054.0032	Orman İdaresi ve Planlama Dairesi Başkanlığı
0054.0033	İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığı
0054.0034	Silvikültür Dairesi Başkanlığı
0054.0035	İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığı
0054.0036	Orman Zararlılarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığı
0054.0037	Orman Yangınlarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığı
0054.0038	Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı
0054.0039	Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı
0054.0040	Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığı
0054.0041	Odun Dışı Ürün ve Hizmetler Dairesi Başkanlığı
0054.0042	Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığı
0054.0043	İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı

**2021 MALİ YILI ÖZEL BÜTÇESİNDE KULLANILACAK
İKİNCİ DÜZEY EKONOMİK KODLAR VE ÖDENEKLERİ**

(EK-2.a)

(TL)

EKONOMİK SINIFLANDIRMA		AÇIKLAMA	TUTAR
I	II		
01		PERSONEL GİDERLERİ	2.184.688.000
	01	Memurlar	839.458.000
	02	Sözleşmeli Personel	46.050.000
	03	İşçiler	1.297.981.000
	04	Geçici Personel	1.124.000
	05	Diğer Personel	75.000
02		SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	462.488.000
	01	Memurlar	206.659.000
	02	Sözleşmeli Personel	8.497.000
	03	İşçiler	247.115.000
	04	Geçici Personel	217.000
03		MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	451.387.000
	01	Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	16.000
	02	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	12.408.000
	03	Yolluklar	30.138.000
	04	Görev Giderleri	928.000
	05	Hizmet Alımları	406.416.000
	06	Temsil ve Tanıtma Giderleri	14.000
	07	Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	1.239.000
	08	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	228.000
05		CARİ TRANSFERLER	116.662.000
	01	Görev Zararları	109.555.000
	03	Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler	6.597.000
	06	Yurtdışına Yapılan Transferler	510.000
06		SERMAYE GİDERLERİ	746.748.000
	01	Mamül Mal Alımları	81.259.000
	02	Menkul Sermaye Üretim Giderleri	28.540.000
	03	Gayrimaddi Hak Alımları	11.280.000
	04	Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması	176.000
	05	Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	607.747.000
	06	Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri	800.000
	07	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	325.000
	09	Diğer Sermaye Giderleri	16.621.000
07		SERMAYE TRANSFERLERİ	65.815.000
	01	Kurum, İşletme ve Hane Halkına Yapılan Sermaye Transferleri	60.887.000
	03	Hazine Yardımları	4.928.000
08		BORÇ VERME	178.166.000
	01	Yurtiçi Borç Verme	178.166.000
GENEL TOPLAM			4.205.954.000

**2021 MALİ YILI ÖZEL BÜTÇESİNDE KULLANILACAK
DÖRDÜNCÜ DÜZEY GELİR KODLARI VE BÜTÇE TAHMİNLERİ**

(EK-2.b)

(TL)

GELİRLER				AÇIKLAMA	TUTAR
I	II	III	IV		
03				Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	1.924.460.000
	1			Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	4.360.000
		1		Mal Satış Gelirleri	200.000
			01	Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri	200.000
		2		Hizmet Gelirleri	4.160.000
			99	Diğer Hizmet Gelirleri	4.160.000
	6			Kira Gelirleri	1.920.100.000
		1		Taşınmaz Kiraları	34.100.000
			01	Lojman Kira Gelirleri	22.000.000
			03	Sosyal Tesis Kira Gelirleri	100.000
			99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	12.000.000
		3		Öz İzin, İrtifak Hakkı ve Kullanma İzni Gelirleri	1.886.000.000
			01	Ön İzin Gelirleri	12.000.000
			02	İrtifak Hakkı Gelirleri	14.000.000
			03	Kullanma İzni Gelirleri	500.000.000
			04	Ormanlık Faaliyetleri İçin Arazi İzin Bedeli Geliri	1.050.000.000
			05	Ağaçlandırma Bedeli Geliri	310.000.000
04				Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	1.645.954.000
	2			Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	1.600.954.000
		1		Cari	788.491.000
			01	Hazine yardımı	788.491.000
		2		Sermaye	812.463.000
			01	Hazine yardımı	812.463.000
	4			Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar	45.000.000
		2		Sermaye	45.000.000
			03	Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar	45.000.000
05				Diğer Gelirler	600.240.000
	1			Faiz Gelirleri	1.550.000
		5		Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri	800.000
			01	Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri	800.000
		9		Diğer Faizler	750.000
			01	Kişilerden Alacaklar Faizleri	750.000
	2			Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar	1.000.000
		1		Devlet Payları	0
			03	Madenlerden Devlet Hakkı	0
		6		Özel Bütçeli İdarelere Ait Paylar	1.000.000
			99	Özel Bütçeli İdarelere Ait Diğer Paylar	1.000.000
	3			Para Cezaları	5.190.000
		2		İdari Para Cezaları	5.000.000
			99	Diğer İdari Para Cezaları	5.000.000
		9		Diğer Para Cezaları	190.000
			99	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları	190.000
	9			Diğer Çeşitli Gelirler	592.500.000
		1		Diğer Çeşitli Gelirler	592.500.000
			01	İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar	500.000
			06	Kişilerden Alacaklar	2.000.000
			08	Orman Köylerini Kalkındırma Gelirleri	160.000.000
			09	Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrol Gelirleri	400.000.000
			99	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler	30.000.000
06				Sermaye Gelirleri	100.000
	2			Taşınır Satış Gelirleri	100.000
		1		Taşınır Satış Gelirleri	50.000
			01	Taşınır Satış Gelirleri	50.000
		2		Taahhüt Satış Gelirleri	50.000
			01	Taahhüt Satış Gelirleri	50.000
08				Alacaklardan Tahsilat	30.200.000
	1			Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat	30.200.000
		5		Mahalli İdarelerden	150.000
			03	Köylerden	150.000
		9		Diğer Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat	30.050.000
			05	Özel Teşebbüslerden	50.000
			06	Hane Halklarından	30.000.000
TOPLAM					4.200.954.000

2021 yılı net finansman tutarı 5 milyon TL. 'dir.

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
ÖZEL KALEM	2.338.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	2.338.000
901- TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ ALT PROGRAMI	1.370.000
İç Denetim	1.370.000
İç Denetim	1.370.000
54.2-ÖZEL KALEM (İç Denetim)	1.370.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.370.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	708.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	378.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	24.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	101.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	60.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	2.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	95.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	2.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	968.000
Özel Kalem Hizmetleri	968.000
Özel Kalem Hizmetleri	968.000
54.2-ÖZEL KALEM	968.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	968.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	448.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	241.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	12.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	7.000
E.01.05.10.05-Yurtdışı Öğrenimde Ödenen Avlıklar	75.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	55.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	33.000
E.03.01.10.01-Hammadde Alımları	16.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	2.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	25.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	25.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	3.000
E.03.05.90.02-Yurtdışı Staj ve Öğrenim Giderleri	12.000
E.03.06.10.01-Temsil, Tanıtma ve Ağırlandırma Giderleri	14.000
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	13.288.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	13.288.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	13.288.000
Diğer Destek Hizmetleri	1.894.000
Diğer Destek Hizmetleri	1.894.000
54.4-DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.894.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.894.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	482.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	291.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	112.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	1.009.000
Genel Destek Hizmetleri	11.394.000
Genel Destek Hizmetleri	11.394.000
54.4-DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	11.394.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	11.394.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	404.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	1.467.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	814.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	17.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	132.000
E.01.01.90.01-Diğer Giderler	12.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	1.628.000
E.01.03.20.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	17.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	24.000
E.01.03.90.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Diğer Ödemeleri	28.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	10.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	2.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	2.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	2.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	2.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	8.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	31.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	76.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	21.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	82.000
E.05.03.10.05-Memurların Öğle Yemeğine Yardım	6.597.000
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	114.528.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	114.528.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	114.528.000
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler	114.528.000
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler	114.528.000
54.5-PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	114.528.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	114.528.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	466.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	2.127.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.187.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	31.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	126.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	587.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	371.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	8.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	61.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	4.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	5.000
E.05.01.20.02-5510 Sayılı Kanunun 4/c Maddesi Kapsamındaki Sigortalılara Vazife Malüllük Aylıkları İle Bunların Hak Sahiplerine Bağlanacak Ölüm Aylıkları Karşılığı Ödenecek Ek Karşılıklar	25.555.000
E.05.01.20.05-Sosyal Güvenlik Kurumuna 5434 Sayılı Kanun Kapsamında Emekli İkramiyeleri Karşılığı Yapılan Ödemeler	76.500.000
E.05.01.20.06-Sosyal Güvenlik Kurumuna Makam, Temsil, Görev ve Kadrosuzluk Tazminatları Karşılığı Yapılan Ödemeler	7.500.000
BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	38.631.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	38.631.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	38.631.000
Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler	38.631.000
Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler	3.631.000
54.10-BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.631.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.631.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	435.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	1.158.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.157.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	12.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	79.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	447.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	272.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	6.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	46.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	6.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	3.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	10.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
Orbis Yaygınlaştırma Projesi	35.000.000
54.10-BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	35.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	35.000.000
E.06.01.20.02-Bilgisayar Alımları	24.320.000
E.06.03.10.01-Bilgisayar Yazılım Alımları	3.546.000
E.06.03.20.01-Harita Alımları	5.310.000
E.06.03.90.01-Diğer Fikri Hak Alımları	1.824.000
DIŞ İLİŞKİLER EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	6.192.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	1.323.000
157- ORMANLARIN VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI ALT PROGRAMI	1.323.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlarıyla Mücadele	1.323.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlarıyla Mücadele	1.323.000
54.12-DIŞ İLİŞKİLER EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.323.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.323.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	732.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	460.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	31.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	2.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	2.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	2.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	67.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	20.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	4.869.000
901- TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ ALT PROGRAMI	4.869.000
Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri	4.869.000
Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri	4.869.000
54.12-DIŞ İLİŞKİLER EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	4.869.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	4.869.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	527.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	2.091.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.606.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	26.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	109.000
E.05.06.20.01-Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı Ödemeleri	30.000
E.05.06.20.02-Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri	480.000
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI	18.613.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	18.613.000
901- TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ ALT PROGRAMI	18.613.000
Teftiş, İnceleme ve Soruşturma	18.613.000
Teftiş, İnceleme ve Soruşturma	18.613.000
54.20-TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI	18.613.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	18.613.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	9.498.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	262.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	5.186.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	2.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	241.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	1.365.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	825.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	18.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	1.200.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	16.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.846.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	3.846.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	3.846.000
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler	3.846.000
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler	3.846.000
54.23-STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.846.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.846.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	932.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	980.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.108.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	11.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	32.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	452.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	274.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	6.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	30.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.05.10.02-Araştırma ve Geliştirme Hizmet Alım Giderleri	12.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	4.000
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	1.496.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	1.496.000
901- TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ ALT PROGRAMI	1.496.000
Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri	1.496.000
Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri	1.496.000
54.24-HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	1.496.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.496.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	233.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	487.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	437.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	4.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	18.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	178.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	107.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	9.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	9.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	3.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	2.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	6.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	3.000
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	3.373.879.000
36- KIRSAL KALKINMA PROGRAMI	608.373.000
156- ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ ALT PROGRAMI	608.373.000
Orman Köylülerinin Desteklenmesi	608.373.000
Orman Köylülerinin Desteklenmesi	608.373.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	608.373.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	608.373.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	11.926.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	57.682.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	35.939.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	843.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	8.129.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	46.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	289.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	6.035.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	297.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	60.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	495.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	20.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	81.309.000
E.01.03.10.02-Geçici işçilerin Ücretleri	19.067.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	8.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	21.570.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	830.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	21.717.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	5.715.000
E.01.03.30.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Sosyal Hakları	1.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	7.172.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesaipleri	3.203.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	24.587.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	5.146.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	4.000
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	535.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	455.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	62.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	103.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	18.073.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	11.038.000
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	822.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	448.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	3.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	32.290.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	1.237.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	3.370.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	20.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	11.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	88.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	4.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	4.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	4.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	4.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	9.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	50.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	128.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	55.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	270.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	8.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	82.000
E.03.02.50.02-Spor Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	3.000
E.03.02.60.02-Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları	1.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	10.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	544.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	623.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	2.474.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	324.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	15.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	45.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	241.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	9.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	30.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	86.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	30.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	24.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	22.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	9.000
E.03.07.30.01-Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	1.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	8.000
E.03.07.30.03-Taşıtların Bakım ve Onarım Giderleri	31.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarım Giderleri	3.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	7.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarım Giderleri	2.000
E.07.01.90.06-Hane Halklarına	44.395.000
E.08.01.90.06-Hane Halklarına	171.216.000
E.08.01.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Yurtiçi Borç Verme	6.950.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	2.226.566.000
157- ORMANLARIN VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI ALT PROGRAMI	1.275.893.000
Orman Yangınlarıyla Mücadele	751.813.000
Orman Koruma ve Yangınla Mücadele Projesi	107.457.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	107.457.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	107.457.000
E.06.01.20.04-Laboratuvar Cihazı Alımları	15.000.000
E.06.01.20.90-Diğer Makine Teçhizat Alımları	37.457.000
E.06.05.10.01-Proje Giderleri	550.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	14.450.000
E.06.05.70.02-Hizmet Tesisi Yapım Giderleri	40.000.000
Orman Yangınlarıyla Mücadele	644.356.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	644.356.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	644.356.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	19.721.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	96.137.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	59.901.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	1.412.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	13.554.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	78.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	484.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	10.057.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	492.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	102.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	825.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	40.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	135.519.000
E.01.03.10.02-Geçici işçilerin Ücretleri	31.781.000
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	15.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	35.948.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	1.385.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	36.197.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	9.524.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesailer	11.954.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesailer	5.340.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	40.982.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	8.577.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	6.000
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	890.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	760.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	103.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	172.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	30.080.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	18.396.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	1.373.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	745.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	6.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	53.821.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	2.065.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	5.615.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	33.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	21.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	100.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	8.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	6.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	6.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	6.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	19.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	70.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	214.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	93.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	470.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	13.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	137.000
E.03.02.50.02-Spor Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	5.000
E.03.02.60.02-Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları	1.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	18.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	1.000.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	1.040.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	5.105.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	201.000
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	750.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	25.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	76.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	401.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	33.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	50.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	144.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	50.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	42.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	38.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	2.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	16.000
E.03.07.30.01-Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	2.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	13.000
E.03.07.30.03-Taşıtların Bakım ve Onarım Giderleri	62.000
E.03.07.30.04-İş Makinası Onarım Giderleri	4.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarım Giderleri	3.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	11.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarım Giderleri	5.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	524.080.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	524.080.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	524.080.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	524.080.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	16.205.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	78.469.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	49.353.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	1.148.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	10.918.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	62.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	387.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	8.045.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	393.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	82.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	659.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	33.000
E.01.03.10.01-Sürekli İşçilerin Ücretleri	110.340.000
E.01.03.10.02-Geçici İşçilerin Ücretleri	25.423.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	60.000
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	11.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	29.702.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	1.109.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	29.345.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	7.620.000
E.01.03.30.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Sosyal Hakları	6.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesaieleri	9.623.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesaieleri	4.272.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	33.487.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	6.878.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	12.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	5.000
E.01.03.90.01-Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri	752.000
E.01.03.90.02-Geçici İşçilerin Diğer Ödemeleri	614.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	86.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	137.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	24.063.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	14.716.000
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	1.098.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	597.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	5.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	43.055.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	1.651.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	4.493.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	26.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	17.000
E.02.04.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	90.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	7.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	5.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	5.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	4.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	15.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	60.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	171.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	76.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	385.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	10.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	109.000
E.03.02.50.02-Spor Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	4.000
E.03.02.60.02-Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları	1.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	13.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	900.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	886.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	4.972.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	201.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	398.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	20.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	61.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	343.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	33.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	40.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	115.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	40.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	34.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	30.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	2.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	12.000
E.03.07.30.01-Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	1.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	10.000
E.03.07.30.03-Taşıtların Bakım ve Onarım Giderleri	44.000
E.03.07.30.04-İş Makinası Onarım Giderleri	2.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	4.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	9.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri	3.000
158- ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	944.673.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	938.498.000
Ağaçlandırma Fidan ve Tohum Üretimi	21.420.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	21.420.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	21.420.000
E.07.01.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Kurum, İşletme ve Hane Halkına Yapılan Sermaye Transferleri	16.492.000
E.07.03.50.03-Köylere	4.928.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	524.997.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	524.997.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	524.997.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	16.314.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	78.858.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	49.711.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	1.154.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	10.937.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	62.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	387.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	8.045.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	393.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	82.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	659.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	33.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	110.820.000
E.01.03.10.02-Geçici işçilerin Ücretleri	25.423.000
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	76.000
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	12.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	29.940.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	1.109.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	29.441.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	7.620.000
E.01.03.30.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Sosyal Hakları	8.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	9.639.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesaipleri	4.272.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	33.663.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	6.883.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	15.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	5.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	762.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	618.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	88.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	137.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	24.063.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	14.716.000
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	1.098.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	597.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	5.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	43.055.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	1.652.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	4.493.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	26.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	18.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	90.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	7.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	5.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	5.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	4.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	15.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	60.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	171.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	75.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	385.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	8.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	109.000
E.03.02.50.02-Spor Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	4.000
E.03.02.60.02-Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları	1.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	13.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	900.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	886.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	3.977.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	199.000
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	398.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	20.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	60.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	343.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	9.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	40.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	114.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	39.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	34.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	31.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	2.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	13.000
E.03.07.30.01-Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	1.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	10.000
E.03.07.30.03-Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri	48.000
E.03.07.30.04-İş Makinası Onarım Giderleri	2.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	4.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	9.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri	3.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
Endüstriyel Plantasyon	232.081.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	232.081.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	232.081.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	102.081.000
E.06.05.10.90-Müşavir Firma ve Kişilere Diğer Ödemeler	10.000.000
E.06.05.20.01-İnşaat Malzemesi Giderleri	5.000.000
E.06.05.30.02-Yolu Taşıma Giderleri	5.000.000
E.06.05.30.03-Yük Taşıma Giderleri	5.000.000
E.06.05.40.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	8.000.000
E.06.05.40.03-Elektrik Alımları	1.000.000
E.06.05.60.02-Taşıtlı Kiralaması Giderleri	8.000.000
E.06.05.60.03-İş Makinası Kiralaması Giderleri	8.000.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	80.000.000
Ormanların Geliştirilmesi ve Genişletilmesi Projesi	160.000.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	160.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	160.000.000
E.06.02.90.01-Diğer Menkul Sermaye Üretim Giderleri	13.000.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	50.800.000
E.06.05.10.90-Müşavir Firma ve Kişilere Diğer Ödemeler	4.500.000
E.06.05.20.01-İnşaat Malzemesi Giderleri	500.000
E.06.05.30.02-Yolu Taşıma Giderleri	500.000
E.06.05.30.03-Yük Taşıma Giderleri	500.000
E.06.05.40.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	14.000.000
E.06.05.40.03-Elektrik Alımları	2.700.000
E.06.05.60.02-Taşıtlı Kiralaması Giderleri	2.000.000
E.06.05.60.03-İş Makinası Kiralaması Giderleri	2.000.000
E.06.05.70.01-Hizmet Binası Yapım Giderleri	2.000.000
E.06.05.70.02-Hizmet Tesisi Yapım Giderleri	2.000.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	56.000.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	3.500.000
E.06.09.20.05-Arazi Tazminatları	6.000.000
Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon	6.175.000
Ormanlık Araştırma Kapasitesinin Güçlendirilmesi	6.175.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	6.175.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	6.175.000
E.06.01.20.04-Laboratuvar Cihazı Alımları	487.000
E.06.02.10.02-Müşavirlik Giderleri	500.000
E.06.02.70.01-Kimyevi Madde İle Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları	500.000
E.06.05.10.01-Proje Giderleri	500.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	800.000
E.06.05.40.01-Yakacak Alımları	200.000
E.06.05.40.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	1.000.000
E.06.05.40.03-Elektrik Alımları	238.000
E.06.05.50.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	200.000
E.06.05.50.03-Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi Giderleri	200.000
E.06.05.70.02-Hizmet Tesisi Yapım Giderleri	320.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	1.000.000
E.06.09.20.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	230.000
159- ORMANLARIN İŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	6.000.000
Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması	6.000.000
Orman İçi Mesire Yerleri	3.800.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	3.800.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.800.000
E.06.05.70.01-Hizmet Binası Yapım Giderleri	3.800.000
Orman İçi Mesire Yerleri Projesi	2.200.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	2.200.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.200.000
E.06.05.70.02-Hizmet Tesisi Yapım Giderleri	2.200.000
24- TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ PROGRAMI	395.812.000
160- TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI ALT PROGRAMI	395.812.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	395.812.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	395.812.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	395.812.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	395.812.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	12.369.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	59.630.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	37.729.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	871.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	8.228.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	46.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	290.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	6.034.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	294.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	61.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	495.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	20.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	83.716.000
E.01.03.10.02-Geçici işçilerin Ücretleri	19.067.000
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	75.000
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	8.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	22.750.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	831.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	22.202.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	5.715.000
E.01.03.30.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Sosyal Hakları	8.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	7.248.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesaipleri	3.203.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	25.464.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	5.167.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	16.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	4.000
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	582.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	466.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	69.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	104.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	18.048.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	11.037.000
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	824.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	448.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	5.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	32.291.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	1.237.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	3.370.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	21.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	11.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	52.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	5.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	4.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	4.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	3.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	2.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	11.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	50.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	128.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	55.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	270.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	8.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	82.000
E.03.02.50.02-Spor Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	3.000
E.03.02.60.02-Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları	1.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	10.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	550.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	628.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	2.982.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	1.000
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	325.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	15.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	45.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	241.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	9.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	30.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	86.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	30.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	25.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	22.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	1.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	9.000
E.03.07.30.01-Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri	1.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	8.000
E.03.07.30.03-Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri	37.000
E.03.07.30.04-İş Makinası Onarım Giderleri	2.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	3.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	7.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri	2.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	143.128.000
901- TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ ALT PROGRAMI	11.203.000
Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri	11.203.000
Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri	11.203.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	11.203.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	11.203.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	536.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	1.948.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.789.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	24.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	94.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	2.405.000
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	75.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	1.181.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	483.000
E.01.03.30.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Sosyal Hakları	8.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesailer	76.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	875.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	21.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	16.000
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	50.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	9.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	6.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	32.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	15.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	2.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	27.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	32.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	50.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	112.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	128.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	240.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	5.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	53.000
E.03.02.60.01-Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları	85.000
E.03.02.60.03-Zirai Malzeme ve İlaç Alımları	3.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	3.000
E.03.02.70.90-Diğer Savunma Mal ve Malzeme Alımları ve Yapımları	3.000
E.03.02.90.01-Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri	2.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	3.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	103.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	11.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	17.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	10.000
E.03.03.90.02-Öğrenci Mübadele Giderleri	4.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	1.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	11.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	2.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	18.000
E.03.05.10.02-Araştırma ve Geliştirme Hizmet Alım Giderleri	8.000
E.03.05.10.03-Bilgisayar Hizmet Alım Giderleri	10.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	35.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	39.000
E.03.05.20.06-Hat Kira Giderleri	43.000
E.03.05.30.04-Geçiş Ücretleri	6.000
E.03.05.30.90-Diğer Taşıma Giderleri	10.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	25.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	19.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	5.000
E.03.05.50.02-Taşıt Kiralama Giderleri	36.000
E.03.05.50.03-İş Makinası Kiralama Giderleri	6.000
E.03.05.50.12-Personel Servisi Kiralama Giderleri	83.000
E.03.05.90.01-Yurtiçi Staj ve Öğrenim Giderleri	3.000
E.03.05.90.03-Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri	15.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	22.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	22.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	25.000
E.03.07.10.03-Avadanlık ve Yedek Parça Alımları	4.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	6.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	35.000
E.03.07.20.01-Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları	2.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	42.000
E.03.07.30.03-Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri	60.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarım Giderleri	17.000
E.03.08.10.04-Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri	5.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	52.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	131.925.000
Diğer Destek Hizmetleri	129.052.000
Diğer Destek Hizmetleri	128.713.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	128.713.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	128.713.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	4.050.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	19.617.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	12.337.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	283.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	2.730.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	15.000
E.01.01.50.02-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	96.000
E.01.02.10.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri	2.010.000
E.01.02.20.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	98.000
E.01.02.30.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ödenekleri	20.000
E.01.02.40.01-657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	164.000
E.01.02.90.90-Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri	7.000
E.01.03.10.01-Sürekli işçilerin Ücretleri	27.584.000
E.01.03.10.02-Geçici işçilerin Ücretleri	6.355.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.01.03.10.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	15.000
E.01.03.10.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ücretleri	3.000
E.01.03.20.01-Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	7.423.000
E.01.03.20.02-Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları	277.000
E.01.03.30.01-Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	7.335.000
E.01.03.30.02-Geçici İşçilerin Sosyal Hakları	1.904.000
E.01.03.40.01-Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	2.403.000
E.01.03.40.02-Geçici İşçilerin Fazla Mesaipleri	1.068.000
E.01.03.50.01-Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	8.371.000
E.01.03.50.02-Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	1.719.000
E.01.03.50.03-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Sürekli İşçi Kadrolarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	3.000
E.01.03.50.04-375 S. KHK'nın Geçici 23 üncü Md. Kapsamında Geçici İşçi Pozisyonlarına Geçirilen İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	1.000
E.01.03.90.01-Sürekli işçilerin Diğer Ödemeleri	187.000
E.01.03.90.02-Geçici işçilerin Diğer Ödemeleri	153.000
E.01.04.10.02-Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	22.000
E.01.04.10.90-Diğer Geçici Süreli Çalışanlara Yapılacak Ödemeler	35.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	6.016.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	3.678.000
E.02.02.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	274.000
E.02.02.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	148.000
E.02.02.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000
E.02.03.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	10.764.000
E.02.03.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	412.000
E.02.03.40.01-İşsizlik Sigortası Fonuna	1.123.000
E.02.04.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	7.000
E.02.04.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	5.000
İdare Binalarının İşletilmesi Projesi	325.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	325.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	325.000
Ormanlık Araştırma Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi	14.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	14.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	14.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	1.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	13.000
Genel Destek Hizmetleri	2.873.000
Genel Destek Hizmetleri	2.873.000
54.65-ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ	2.873.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.873.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	80.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	17.000
E.03.02.10.03-Periyodik Yayın Alımları	2.000
E.03.02.10.04-Diğer Yayın Alımları	3.000
E.03.02.10.05-Baskı ve Cilt Giderleri	30.000
E.03.02.10.90-Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro Malzemesi Alımları	1.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	36.000
E.03.02.20.02-Temizlik Malzemesi Alımları	70.000
E.03.02.30.01-Yakacak Alımları	155.000
E.03.02.30.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	146.000
E.03.02.30.03-Elektrik Alımları	300.000
E.03.02.40.01-Yiyecek Alımları	8.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	81.000
E.03.02.50.90-Diğer Giyim ve Kuşam Alımları	1.000
E.03.02.60.01-Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları	85.000
E.03.02.60.03-Zirai Malzeme ve İlaç Alımları	2.000
E.03.02.60.90-Diğer Özel Malzeme Alımları	2.000
E.03.02.70.90-Diğer Savunma Mal ve Malzeme Alımları ve Yapımları	2.000
E.03.02.90.01-Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri	3.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	286.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	10.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	226.000
E.03.03.30.01-Seyyar Görev Tazminatları	9.000
E.03.03.90.02-Öğrenci Mübadele Giderleri	4.000
E.03.04.20.90-Diğer Yasal Giderler	7.000
E.03.04.30.02-İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler	28.000
E.03.04.30.90-Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	8.000
E.03.04.70.01-Mahkeme Harç ve Giderleri	237.000
E.03.05.10.02-Araştırma ve Geliştirme Hizmet Alım Giderleri	7.000
E.03.05.10.03-Bilgisayar Hizmet Alım Giderleri	190.000
E.03.05.10.07-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alım Giderleri	10.000
E.03.05.20.01-Posta ve Telgraf Giderleri	39.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	55.000
E.03.05.20.06-Hat Kira Giderleri	43.000
E.03.05.30.04-Geçiş Ücretleri	6.000
E.03.05.30.90-Diğer Taşıma Giderleri	10.000
E.03.05.40.01-İlan Giderleri	107.000
E.03.05.40.02-Sigorta Giderleri	19.000
E.03.05.40.90-Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler	16.000
E.03.05.50.02-Taşıtların Kiralama Giderleri	36.000
E.03.05.50.03-İş Makinası Kiralama Giderleri	5.000
E.03.05.50.05-Hizmet Binası Kiralama Giderleri	28.000
E.03.05.50.12-Personel Servisi Kiralama Giderleri	84.000
E.03.05.90.01-Yurtiçi Staj ve Öğrenim Giderleri	19.000
E.03.05.90.03-Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri	13.000
E.03.05.90.90-Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet Alımları	32.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	32.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	32.000
E.03.07.10.03-Avadanlık ve Yedek Parça Alımları	4.000
E.03.07.10.04-Yangından Korunma Malzemeleri Alımları	6.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	38.000
E.03.07.20.01-Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları	2.000
E.03.07.30.02-Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	46.000
E.03.07.30.03-Taşıtların Bakım ve Onarım Giderleri	71.000
E.03.08.10.01-Büro Bakım ve Onarım Giderleri	19.000
E.03.08.10.04-Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri	6.000
E.03.08.10.90-Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	53.000
E.03.08.20.01-Lojman Bakım ve Onarım Giderleri	1.000
KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI	26.777.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	26.777.000
157- ORMANLARIN VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI ALT PROGRAMI	26.777.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	26.777.000
Orman Kadastro ve Tescil Projesi	12.200.000
54.31-KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI	12.200.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	12.200.000
E.06.01.20.90-Diğer Makine Teçhizat Alımları	500.000
E.06.01.30.01-Tamir Bakım Aleti Alımları	75.000
E.06.01.30.90-Diğer Avadanlık Alımları	75.000
E.06.03.20.01-Harita Alımları	300.000
E.06.05.30.90-Diğer Taşıma Giderleri	100.000
E.06.05.40.01-Yakacak Alımları	200.000
E.06.05.40.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	5.000.000
E.06.05.40.03-Elektrik Alımları	200.000
E.06.05.50.01-Posta ve Telgraf Giderleri	50.000
E.06.05.50.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	100.000
E.06.05.50.03-Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi Giderleri	100.000
E.06.05.50.05-Uydu Haberleşme Giderleri	100.000
E.06.05.60.02-Taşıtların Kiralaması Giderleri	100.000
E.06.05.60.05-Bina Kiralaması Giderleri	300.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	4.000.000
E.06.09.20.05-Arazi Tazminatları	500.000
E.06.09.90.01-Diğer Sermaye Giderleri	500.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	14.577.000
54.31-KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI	14.577.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	14.577.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	256.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	572.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	536.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	6.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	25.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	219.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	133.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	19.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	6.000
E.06.05.20.90-Diğer Giderler	400.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	11.600.000
E.06.06.90.01-Menkul Malların Diğer Büyük Onarım Giderleri	800.000
ORMAN İDARESİ VE PLANLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.542.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	1.542.000
159- ORMANLARIN İŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	1.542.000
Amenajman Faaliyetleri	1.542.000
Amenajman Planı	1.542.000
54.32-ORMAN İDARESİ VE PLANLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.542.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.542.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	226.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	466.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	484.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	6.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	41.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	182.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	113.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	15.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	4.000
İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	5.313.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	5.313.000
159- ORMANLARIN İŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	5.313.000
Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması	3.000.000
Depreme Dayanıklı Ahşap Bina Malzeme Test Laboratuvarı Kur.	3.000.000
54.33-İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.000.000
E.06.01.30.04-Laboratuvar Gereçleri Alımları	2.900.000
E.06.03.90.01-Diğer Fikri Hak Alımları	100.000
Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma	2.313.000
Ahşap Kullanımının Yaygınlaştırılması Projesi	200.000
54.33-İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	200.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	200.000
E.06.03.90.01-Diğer Fikri Hak Alımları	200.000
Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma	2.113.000
54.33-İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.113.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.113.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	309.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	632.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	638.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	7.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	52.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	278.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	166.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	14.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.405.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	1.405.000
158- ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	1.405.000
Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon	1.405.000
Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon	1.405.000
54.34-SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.405.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.405.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	227.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	406.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	428.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	6.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	23.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	181.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	108.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.216.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	3.216.000
159- ORMANLARIN İŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	3.216.000
Orman Yollarına İlişkin Hizmetler	3.216.000
Orman Yollarına İlişkin Hizmetler	3.216.000
54.35-İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.216.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.216.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	366.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	1.130.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	912.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	12.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	97.000
E.01.01.50.01-Ek Çalışma Karşılıkları	11.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	400.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	244.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	14.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.07.10.01-Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	8.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	6.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	6.000
ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	8.078.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	8.078.000
157- ORMANLARIN VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI ALT PROGRAMI	8.078.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	8.078.000
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele	8.078.000
54.36-ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	8.078.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	8.078.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	306.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	701.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	702.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	8.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	31.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	283.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	171.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.02.50.01-Giyecek Alımları	5.837.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	15.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	11.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	3.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	402.800.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	402.800.000
157- ORMANLARIN VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI ALT PROGRAMI	402.800.000
Orman Yangınlarıyla Mücadele	402.800.000
Helikopter Alım Projesi	10.000
54.37-ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	10.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	10.000
E.06.01.40.06-Havayolu Taşıtı Alımları	10.000
Orman Yangınlarıyla Mücadele	402.790.000
54.37-ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI	402.790.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	402.790.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	273.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	988.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	790.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	10.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	88.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	348.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	211.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.02.90.90-Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	50.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.05.50.09-Hava Taşıtı Kiralama Giderleri	400.000.000
E.03.07.10.90-Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	6.000
AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	8.612.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	1.799.000
158- ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	1.799.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	1.799.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	1.799.000
54.38-AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.799.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.799.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	262.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	531.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	552.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	5.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	19.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	219.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	132.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	11.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.06.05.70.90-Diğer Müteahhitlik Giderleri	47.000
24- TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ PROGRAMI	6.813.000
160- TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI ALT PROGRAMI	6.813.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	6.813.000
Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesi (DAP, DOKAP)	263.000
54.38-AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	263.000
F.07-Dış Proje Kredileri	263.000
E.06.05.70.90-Diğer Müteahhitlik Giderleri	263.000
Murat Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi (DAP)	6.550.000
54.38-AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI	6.550.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.208.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	799.000
E.06.05.60.02-Taşıtı Kiralaması Giderleri	20.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	380.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	9.000
F.07-Dış Proje Kredileri	5.342.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	3.091.000
E.06.05.60.02-Taşıtı Kiralaması Giderleri	80.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	2.120.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	51.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	148.877.000
24- TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ PROGRAMI	148.877.000
160- TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI ALT PROGRAMI	148.877.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	148.877.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	1.277.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.277.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.277.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	122.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	452.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	370.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	6.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	26.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	162.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	99.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	6.000
E.03.02.20.01-Su Alımları	6.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesi (DAP, DOKAP)	14.565.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	14.565.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.223.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	76.000
E.06.05.10.90-Müşavir Firma ve Kişilere Diğer Ödemeler	153.000
E.06.05.70.90-Diğer Müteahhitlik Giderleri	1.994.000
F.07-Dış Proje Kredileri	12.342.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	424.000
E.06.05.10.90-Müşavir Firma ve Kişilere Diğer Ödemeler	847.000
E.06.05.70.90-Diğer Müteahhitlik Giderleri	11.071.000
Erozyonla Mücadele ve Arazi Tahribatının Dengelenmesi	121.000.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	121.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	121.000.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	92.850.000
E.06.05.30.03-Yük Taşıma Giderleri	2.000.000
E.06.05.40.01-Yakacak Alımları	3.000.000
E.06.05.40.02-Akaryakıt ve Yağ Alımları	15.000.000
E.06.05.40.03-Elektrik Alımları	200.000
E.06.05.50.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	100.000
E.06.05.50.03-Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi Giderleri	100.000
E.06.05.60.02-Taşıt Kiralaması Giderleri	3.500.000
E.06.05.60.03-İş Makinası Kiralaması Giderleri	3.500.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	750.000
Gediz K. Menderes Havza Islahı ve Rehabilitasyon Projesi	1.000.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.000.000
E.06.05.10.01-Proje Giderleri	1.000.000
Giresun Trabzon Havza Islahı ve Rehabilitasyon Projesi	2.000.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.000.000
E.06.05.10.01-Proje Giderleri	2.000.000
Murat Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi	7.035.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	7.035.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.410.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	1.105.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	305.000
F.07-Dış Proje Kredileri	5.625.000
E.06.05.10.02-Müşavirlik Giderleri	3.930.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	1.695.000
Rize Artvin Havza Islahı ve Rehabilitasyon Projesi	2.000.000
54.39-TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.000.000
E.06.05.10.01-Proje Giderleri	2.000.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	17.995.000
36- KIRSAL KALKINMA PROGRAMI	3.455.000
156- ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ ALT PROGRAMI	3.455.000
Orman Köylülerinin Desteklenmesi	3.455.000
Orman Köyleri Etüd-Planlama Projesi	1.000.000
54.40-ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.000.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.000.000
E.06.01.10.01-Büro Mefruşatı Alımları	435.000
E.06.04.10.04-Orman Arazisi Alım ve Kamulaştırma Giderleri	176.000
E.06.05.90.01-Diğer Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri	308.000
E.06.09.20.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	81.000
Orman Köylülerinin Desteklenmesi	2.455.000
54.40-ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.455.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.455.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	304.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	775.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	748.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	7.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	40.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	315.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	191.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	5.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	41.000
E.03.03.10.03-Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	7.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.05.20.02-Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri	17.000
24- TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ PROGRAMI	14.540.000
160- TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI ALT PROGRAMI	14.540.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	14.540.000
Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesi (DAP, DOKAP)	6.125.000
54.40-ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	6.125.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	934.000
E.06.02.90.01-Diğer Menkul Sermaye Üretim Giderleri	934.000
F.07-Dış Proje Kredileri	5.191.000
E.06.02.90.01-Diğer Menkul Sermaye Üretim Giderleri	5.191.000
Murat Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi	8.415.000
54.40-ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	8.415.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.685.000
E.06.02.10.02-Müşavirlik Giderleri	1.685.000
F.07-Dış Proje Kredileri	6.730.000
E.06.02.10.02-Müşavirlik Giderleri	6.730.000
ODUN DIŞI ÜRÜN VE HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.385.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	2.385.000
159- ORMANLARIN İŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	2.385.000
Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması	2.385.000
Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması	2.385.000
54.41-ODUN DIŞI ÜRÜN VE HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.385.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	2.385.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	257.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	777.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	779.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	9.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	18.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	319.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	192.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	10.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
E.03.07.10.02-Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları	3.000

ÖDENEK CETVELİ
(EKONOMİK SINIFLANDIRMA IV. DÜZEY)

AÇIKLAMA	2021
	Bütçe
FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	2.780.000
20- ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ PROGRAMI	1.280.000
158- ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ ALT PROGRAMI	1.280.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	1.280.000
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi	1.280.000
54.42-FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.280.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	1.280.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	147.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	441.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	369.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	6.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	12.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	173.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	104.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	7.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000
24- TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ PROGRAMI	1.500.000
160- TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI ALT PROGRAMI	1.500.000
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele	1.500.000
Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesi (DAP, DOKAP)	1.271.000
54.42-FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1.271.000
F.07-Dış Proje Kredileri	1.271.000
E.06.05.70.90-Diğer Müttehhitlik Giderleri	1.271.000
Çoruh Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi	229.000
54.42-FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	229.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	229.000
E.06.05.70.90-Diğer Müttehhitlik Giderleri	229.000
İZİN VE İRTİFAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.363.000
98- YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI	3.363.000
900- ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER ALT PROGRAMI	3.363.000
Diğer Destek Hizmetleri	3.363.000
Diğer Destek Hizmetleri	3.363.000
54.43-İZİN VE İRTİFAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.363.000
F.02-Özel Bütçeli İdareler	3.363.000
E.01.01.10.01-Temel Maaşlar	333.000
E.01.01.10.02-Taban Aylığı	1.189.000
E.01.01.20.01-Zamlar ve Tazminatlar	1.039.000
E.01.01.30.01-Ödenekler	9.000
E.01.01.40.01-Sosyal Haklar	63.000
E.02.01.10.01-Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	432.000
E.02.01.10.02-Sağlık Primi Ödemeleri	268.000
E.03.02.10.01-Kırtasiye Alımları	6.000
E.03.02.10.02-Büro Malzemesi Alımları	3.000
E.03.03.10.01-Yurtiçi Geçici Görev Yollukları	16.000
E.03.03.20.01-Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları	5.000

2021 YILI ÖZEL BÜTÇE YATIRIMLARININ EKONOMİK KODLARI

SIRA NO	PROJE ADI	KURUMSAL-FONKSİYON-FİNANS KODU	İLGİLİ DAİRE BAŞKANLIĞI	EKONOMİK KOD							TOPLAM	PROJE TOPLAMI			
				06.1	06.2	06.3	06.4	06.5	06.6	06.7			06.9		
1	Kadastro ve Tescil Projesi	0054.0031-2-	Kadastro ve Mülkiyet Dairesi Başkanlığı			300.000		18.250.000	800.000			5.000.000	25.000.000	25.000.000	
		0054.0038-2-	Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı					1.199.000			9.000		1.208.000		
2	Murat Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi	0054.0038-7-		Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı					5.291.000				51.000	5.342.000	22.000.000
		0054.0039-2-	Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı						1.410.000					1.410.000	
		0054.0039-7-		Orman ve Köy Hizmetleri Dairesi Başkanlığı					5.625.000					5.625.000	
		0054.0040-2-	Orman ve Köy Hizmetleri Dairesi Başkanlığı			1.685.000								1.685.000	
		0054.0040-7-		Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı		6.730.000								6.730.000	
					0054.0038-2-	Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı					47.000				
		0054.0038-7-	Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı						263.000				263.000		
3-	Çoruh Havzası Rehabilitasyon Projesi	0054.0039-2-		Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı					2.223.000					2.223.000	22.500.000
		0054.0039-7-	Orman ve Köy Hizmetleri Dairesi Başkanlığı						12.342.000					12.342.000	
		0054.0040-2-		Orman ve Köy Hizmetleri Dairesi Başkanlığı		934.000							934.000		
		0054.0040-7-	Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığı			5.191.000								5.191.000	
					0054.0042-2-	Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığı					229.000				
				0054.0042-7-	Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığı						1.271.000				

2021 YILI ÖZEL BÜTÇE YATIRIMLARININ EKONOMİK KODLARI

SIRA NO	PROJE ADI	KURUMSAL-FONKSİYON-FİNANS KODU	İLGİLİ DAİRE BAŞKANLIĞI	EKONOMİK KOD									TOPLAM	PROJE TOPLAMI		
				06.1	06.2	06.3	06.4	06.5	06.6	06.7	06.9					
4-	Helikopter Alımı Projesi	0054.0037-2-	Orman Yangınları ile Mücadele Dairesi Başkanlığı	1.000											1.000	1.000
5-	Orman Koruma ve Yangınla Mücadele Projesi	0054.0065-2-	Orman Yangınları ile Mücadele Dairesi Başkanlığı	37.457.000				15.000.000							52.457.000	107.457.000
		0054.0065-2-	Orman Zararlıları ile Mücadele Dairesi Başkanlığı	15.000.000											15.000.000	
		0054.0065-2-	İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığı					40.000.000							40.000.000	
6-	Orman Köyleri Etüd Projesi	0054.0040-2-	Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığı	435.000			176.000	308.000					81.000		1.000.000	1.000.000
7-	Orman Bilgi Sistemleri İdare ve Yenileme Projesi	0054.0010-2-	Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı	24.320.000		10.680.000									35.000.000	35.000.000
8-	Orman İçi Mesire Yerleri Projesi	0054.0065-2-	İnşaat İkmal Dairesi Başkanlığı					6.000.000							6.000.000	6.000.000
9-	Ormanlık Araştırma Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi	0054.0065-2-	Dış İlişkiler Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı	487.000	1.000.000			3.458.000					1.230.000		6.175.000	6.175.000
10-	Ahşap Kullanımının Yaygınlaştırılması Projesi	0054.0033-2-	İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığı			200.000									200.000	200.000
11-	Ahşap Bina Malzeme Test Laboratuvarı Kurulması Projesi	0054.0033-2-	İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığı	1.900.000		50.000									1.950.000	1.950.000
12-	Erezyonla Mücadele ve Arazi Tahribatının Dengelenmesi Projesi	0054.0039-2-	Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı					120.309.000					750.000		121.059.000	121.059.000
13-	Ulusal Havza Rehabilitasyonu Stratejisi Projesi	0054.0039-2-	Toprak Muhafaza ve Havza Islahı Dairesi Başkanlığı					1.000.000							1.000.000	1.000.000
14	Endüstriyel Plantasyon Projesi	0054.0065-2-	Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı					232.081.000							232.081.000	232.081.000
15	Ormanların Geliştirilmesi ve Geniştirilmesi Projesi	0054.0065-2-	Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı					107.500.000					2.500.000		110.000.000	165.000.000
		0054.0065-2-	Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanlığı		15.000.000			33.000.000					7.000.000		55.000.000	
16	İdare Binalarının İşletilmesi Projesi	0054.0065-2-	İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığı										325.000		325.000	325.000
TOPLAM				80.250.000	30.540.000	11.230.000	176.000	606.806.000	800.000	325.000	16.621.000	746.748.000	16.621.000	746.748.000	746.748.000	746.748.000